
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

14 октября 2013 года                                                                                                         № 683 

с.Киясово 

 

 

О награждении Почётными грамотами  

Администрации муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

Рассмотрев ходатайство заместителя главы Администрации муниципального обра-

зования «Киясовский район» - начальника Управления сельского хозяйства о награжде-

нии Почётными грамотами Администрации муниципального образования «Киясовский 

район» работников сельскохозяйственных предприятий Киясовского района, в соответ-

ствии с Положением о Почётной грамоте Администрации МО «Киясовский район», ут-

вержденным постановлением Администрации МО «Киясовский район» от 24.07.2009 № 

300, ст. 34 Устава муниципального образования "Киясовский район"   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Наградить Почётными грамотами Администрации муниципального образования 

"Киясовский район" за многолетний добросовестный труд, достижение высоких произ-

водственных показателей и в связи с профессиональным праздником – Днём работников 

сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности следующих работников 

сельскохозяйственных предприятий Киясовского района: 

Абдуллина Махмуда Хайрулловича, тракториста индивидуального предпринима-

теля Мазитова Фирдината Гильмигаяновича; 

Аляшеву Екатерину Денисовну, телятницу крестьянского (фермерского) хозяйства 

Петрова Петра Григорьевича; 

Беззубову Ольгу Ивановну, ветеринарного фельдшера бюджетного учреждения 

Удмуртской Республики «Киясовская районная станция по борьбе с болезнями живот-

ных»; 

Иванова Николая Иосифовича, энергетика агрокомплекса «Киясовский» общества 

с ограниченной ответственностью  «Восточный»; 

Михалина Алексея Геннадьевича, тракториста-машиниста Киясовского филиала 

ГУП УР «МТС Удмуртская»; 

Морякова  Леонида  Анатольевича, главу крестьянского (фермерского) хозяйства; 

Никонову Ольгу Николаевну, начальника Киясовского отдела ФГБУ «Россельхоз-

центр» Удмуртской Республики; 



Ниязова Юрия Николаевича, тракториста сельскохозяйственного производствен-

ного кооператива имени Суворова; 

Павлова Андрея Владимировича, инженера агрокомплекса «Яжбахтинский» обще-

ства с ограниченной ответственностью  «Восточный»; 

Шадрина Алексея Александровича, тракториста сельскохозяйственного производ-

ственного кооператива имени Суворова; 

Широбокову Елену Валерьевну, телятницу сельскохозяйственного производствен-

ного кооператива «Киясовский»; 

Шкляеву Надежду Владимировну, оператора свиноводческих комплексов и меха-

низированных ферм участка откорма свиней свинокомплекса «Киясовский» общества с 

ограниченной ответственностью  «Восточный». 

 

 

Глава Администрации  

МО «Киясовский район»                                                                                   С.В. Мерзляков 


